

Servizio di Trasporto Pubblico
Extraurbano e Funicolare di Montevergine --AVELLINO

DELİBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

n. 0 6 0 del 2 4 A60, 2020

Oggetto: presa d'atto rinuncia mandati professionali dell'avv. Marcello Murolo; autorizzazione al pagamento delle competenze legali in favore del prefato professionista.

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso:

- che, con deliberazione dell'Amministratore Unico di A.IR. S.p.a n. 074 del del 03.08.2017, veniva affidato all'avv. Marcello Murolo l'incarico di resistere nel giudizio R.G. 548/18 Trib. AV.-sez. lav. con il quale l'avv. Costantino Preziosi aveva impugnato il provvedimento di licenziamento;
- -che, con deliberazione dell'Amministratore Unico di A.IR. S.p.a n. 135 del 19.12.2017, veniva affidato all'avv. Marcello Murolo l'incarico di proporre opposizione al precetto notificato dall'avv. Costantino Preziosi, nonché di procedere al sequestro conservativo delle somme al medesimo ancora spettanti titolo di TFR;
- -che, con deliberazione dell'Amministratore Unico di A.IR. S.p.a n. 40 del 04.06.2019, veniva affidato all'avv. Marcello Murolo l'incarico di proporre appello avverso la sentenza n. 9/19 emessa dal Trib. Av-sez. lav. relativamente al giudizio Bove Gaetano c/A.IR. S.p.a.;
- -che, con deliberazione dell'Amministratore Unico di A.IR. S.p.a n. 065 del 19.09.2019, veniva affidato all'avv. Marcello Murolo l'incarico di resistere nel giudizio R.G. n. 586/19 proposto dal dipendente Desiderato Luca;
- -che, con deliberazione dell'Amministratore Unico di A.IR. S.p.a n. 10 del 22.01.2020, veniva affidato all'avv. Marcello Murolo l'incarico di proporre opposizione avverso l'atto di precetto notificato da Capozzi Domenico;
- -che, con deliberazione dell'Amministratore Unico di A.IR. S.p.a n. 025 del del 02.03.2020, veniva affidato all'avv. Marcello Murolo l'incarico di resistere nel giudizio di appello proposto dall'avv. Costantino Preziosi avverso la sentenza 481/19 emessa dal Trib. AV-sez. lav.;
- -che veniva, altresì, affidato all'avv. Marcello Murolo l'incarico di resistere nel giudizio proposto da Taddio Vincenzo c/AIR S.p.a. R.G. n. 4258/18 Trib. AV.-sez. lavoro;

Rilevato:

-che, con pec acquisita al protocollo aziendale in data 20.07.2020 al n. 703/2020, l'avv. Murolo ha comunicato la rinuncia a tutti gli incarichi relativa ai giudizi sopra elencati;

Considerato:

-che, con la stessa pec, l'avv. Marcello Murolo ha trasmesso fattura pro forma con la quale chiede, a titolo di compenso legale per tutta l'attività svolta, la somma di € 27.398,65, oltre IVA e Cap;

Ritenuto:

-di dover prendere atto della rinuncia ai mandati inviata dall'avv. Marcello Murolo, nonché autorizzare il pagamento, in favore del prefato professionista, della somma di € 27.398,65, oltre IVA e Cap, a titolo di compenso legale per tutta l'attività svolta;

Ravvisata:

-la propria competenza all'adozione del presente atto ed attestata la insussistenza di qualsivoglia conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della L. 241/90 e della omologa misura contenuta nel PTPCT 2020-2022;

DELIBERA

tutto quanto espresso in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- prendere atto della rinuncia ai mandati inviata dall'avv. Marcello Murolo con pec acquisita al protocollo aziendale in data 20.07.2020 al n. 703/2020 relativa a tutti gli incarichi legali a lui affidati ed ancora pendenti;
- -autorizzare il pagamento, in favore del prefato professionista, della somma di € 27.398,65, oltre IVA e Cap, a titolo di compenso legale per tutta l'attività svolta relativamente ai giudizi elencati in premessa;
- mandare agli uffici interessati per gli adempimenti conseguenziali.

Amministratore Unico